ji.dv.6. periiaentia

,

Ac ipfum Marchionem Magnum Camerarium nostrum
Angli^ per Pnefentes , durante Vita fua , Facimus & Confti-
tuimus,

Qiiod quidem Officium yohannes Comes War-wki nuper habuic
& excercuit , virtute quarutndam aliarum Literarum noftrarum
Patentium ei inde nuper confedarum , & modo ad Manus no-
ftras Surfum-redditarum in Cancellaria noftra cancellandarum,&
ibidcm cancellatas exillunt,

* XV. * Habendum tenendum gaudendum & exercendum Officium
104. prasdiduni, ac cetera Praemifla prxdida cum Pertinentiis

,
pr£-

fato Marcbioni pro Termino Vitae fuae, in tam amplis & conli-
milibus modo &forma,ac cum confimilibus Dignitatibus Praee-

mineniiis Libertatibus Vadiis Feodis Proficuis Regardis Advanta-
giis & Emolumentis

,
prout prcediftus Comes JVarvjici ,aut aliquis

alius five aliqui alii , Officium iilud antehac habens occupans
fivc exercens , habentes occupantes five exercentes , habuic ga-
vifus fuit aut percepit, habuerunt gavifi fuerunt feu perceperunti
Eo quod exprefia mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud If^ejlmonafieriu^n, quarto Die Februarii.

Per ipjum Regem.

Super Creatione Regis ArmorHm,

Ann. D. D EX omnibusad qaos, &c. Salutem.

1550. *-^ Ciun novum non fit aut fupervacaneum , fed neceflarium
Paf +. & digne an:iquitus ufitatum , inter cjeteros Officiarios & Mini-
£. 6./>.i. ftros, quos Principum lateribus pro eorum Magnificentia atque
m. 44. Gloria adhaerere decet , eorum prxfertim

, quibus Officiorum Ar-
morum Cara committitur , copiam habere , ut nec tempus Bello-

rum nequc Pacis abfque convenientibus & aptis Miniftris prseterire

polfet

;

Idcirco vobis Notum fecimus quod,
Non Iblum ex plurimorum Fidelium noftrorum

, quibus in ea

parte Fidem plenariam adhibemus , Relatu , veriim etiam per Re-
rum geftarum eiperientiam quam Nofipfi habemus,
De Fidelitate Circumfpeftione Induftria atque bona Diiigcntia,

diledi & fidelis Servientis noftri, WiUielmi Harvye alias Somerfet

,

ob Sagacitatem & Solertiam fatis in eo quas reperimus exploratas

,

confiderantefque cjufdem ^;/&/7;?i continuatum Servitium, meri-

lorum Munere id pofccnte,

Jpfum , in Regem Armorum ^ Prineipalem Heraldum Partium
Borialium Regni no[iri Anglia , ex Gratia noftra habundante , ac ex
certa Scientia & mero Motu noftris , de avifamento & Confenfu
Concilii noftri , ereximus fecimus Conftituimus ordinavimus &
creavimus, ac, per Prxfentes, erigimus facimus aonftituimus or-

dinamus & creamus, eique Nomen impofuimus & per Pnefentes

imponimus Norrey ,
quod, cum Stilo Titulo Libertatibus &

Praeheminentiis hLijulmodi Officio convenientibus & concordanti-

bus, ac ab antiquo confuetis, etdem Damus & Concedimus, ac

ipfum in eifdem realicer coronavimus & inveftivimus , coronamus-
que & inveltimus per Prcefentes

,

Habendum gaudendum occupandum & excercendum Officium
illud , ac Nomen Suilum Titulum & Praeheminentias prsedida ci-

dem WiUielmi) pro Termiuo Vitae fux , cum omnibus Juribus
Proficuis Commoditatibus & Emolumentis quibufcumque eidem
Officio qualitercumque fpedtantibus debitis five pertinentibus;

Dantes ukerius , & Tcnore Praefentium Concedentes , eidem
Willielmo Norrey Audloritatem Poreftatem & Licentiam tam ap-

tandi dandi & concedendi Infgnia Arma ^ Crifias caeteraque a-

lia Nohilitatis Monumenta
, quam vilitandi & corrigendi InHg-

nia viciola & alia Delifta Arma vel Nobilitatem concernentia,

Ac caerera omnia & (ingula qtix didlo incumbunt Officio Re-
gis Armorum , five inefle dinofcuntur in jure vel ex Confuetu-
dine temporibus retroadtis, Nomine noftro faciendi exercendi &
exequendi

;

Qiii quidem Norrey ad hunc Statum vocatus , Nobis Prae-

fentibus, omnibufque aliis Rcgibus & Heraldis, ac quamplurimis
Magnatibus & Fidedignis Regni noftri Anglia: praedidli , tunc
coram Nobis aftartibus & fpecialiter per Nos ad hoc vocatis

adhibitis & folempniter requifitis & conftitutis, per Sandla Dei
Evangelia folempne prasftitit Sacramentum :

Dedimus inlliper & conceffimus, ac, de aviiamento prxdido,
per Prxfentes damus & concedimus eidem Willielmo in Nomen
Regis Armorum ^ Principalem Heraldum Partium Borialium

, ut
praeferiur, eredlo, Viginti Libras Sterlingorum per Annum racione

& causa ejuidem OfHcii
,
percipiendas eidem WiUielmo, lingulis

Annis durante Vita fua, de Thefauro noitro ad Receptam Scac-
carii noftri Weftm. per Manus Thefaurarii & Cameiariorum no-

, y„ ftrorum ibidem pro tempore exiftentium, ad Fefta * Sandti Mi-
chaelis Archangeli & Annunciationis beacae Maria: Virginis aequis

Portionibus, una cum tali Liberatura & Vellura, qualem, & in

eifdem modo & forma prout aliquis alius Rex Armorum feu He-
raldus, tempore Ediiardii Tertii olim Regis AngliiE Progenicoris

noftri, exiftens in Regno prxdidto habuit & percepit,

Habendas & Percipiendas Liberaturam & Vefturam ejufmodi

,

prafato Willielmo annuatim pro Termino Vitje fu:e , ad magnam
Garderobam noftram, per Manus Cuftodis ejufdem GarderobLC
noftrx pro tempore exiftencisi aliquo Statuco Adtu Ordinatione
Provilione five Reftridtione in concrarium inde fadlis editis oidi-

natis five provifis non obftantibus;

Et ukerius, de ampliori Gratia noftra, de Avifamento praedi-

&.0, Damus, & per Prxfentes concedimus projfato Williebio aliks

Tom. VI. P. UI.

toj.

Norrey, tot & tantas Denariorum Summas, ad quot & quantas Ann. D.
didtae yigmti Lthra per Annum, a Fefto Sandi Michaelis Ar- 1550.
changeli ukim6 praeterito, hucufque fe excendunc & attingunt, ^Zdv.6.
habendas eidem Wdltelmo ex Dono noftro, per Manus Thefaurarii& Camerariorum praedidtorum , de Thefauro noftro prxdidto

,

abfque Compoto feu aliquo alio Nobis Hx:redibus vel Succelfori-
bus noftris proinde reddendo folvendo fcu faciendo •

Eo quod exprefta mentio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium ,
quarto Die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Pardonationc pro Gahermtore Perfonte Regis.

R ÊX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciitis quod Nos, 1550-

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu ?"'• 4-
noftris

, ac , de advilamenco Pr.Ediledtorum Confiliariorum no- E 6.p.a,
ftrorum, „, j^.

Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus, ac per Prxfentes
Pardonamus Remittimus & Relaxamus EdiDardo Duci Somerfetia
alias didio Praecharilfimo Avuncuio noftro Ed-wardo Duci Somer-
fetia , alias didto Edwardo Duci Somerfetiie AvuncuJo noltro , alias
dicto Edwardo Duci Somerfett Fratri Seniori ChariffimK Matris
noftrae Reginie Jana Defundl:£e, ali^as didto Edwardo }?iodo Duci
Somerfett, nuper Gubernatori Perfonae noftras ac Regnorum Do-
miniorum & Subditorum noftrorum quorumcumque Protedtori
alias didto Edwardo Duci Somerfett nuper Gubernatori Perlbnae
noftrx ac Regnorum Dominiorum & Subditorum noftrorum
Protedtori ac Locumtenenii & Capitaneo Generali noftro, tam
per Terram quam per Mare , alias didto Edivardo Dud Somerfett
Comiti Hertford Vicecojniti Beaucha?r!p Dotnino Sey?nour Pr-xnobilis
Ordinis Gartherii Militi, nuper Comiti Marefcallo Anglise, The-
faurario ejufdem ac Capitaneo InMx noftrae de Jernfey , necnon
Gubernatori Perfonae noftrae ac Protedtori Regnorum Dominio-
rum & Subditorum noftrorum , feu quocumque alio Nomine vel
Cognomine five Additione Nominis vel Cognominis, Dignitatis
Officii vel Officiorum , feu Loci, idem Edwardus Dux Somerfett
cenfeatur vocetur five nuncupetur , aut nuper cenlebatur vocaba-
cur five nuncupabatur

,

Omnia & omnimocia Crimina Lafa Majefiatis ^ Proditiones
Cam majores quam minores , Concelamenta Proditionum & Pr(>
ditorum, Mefpriliones Proditionum Infurredtiones Rebelliones
Confoederationes Confpirationes Imaginationes Abbettationes Pro-
curationes Confortationes Auxiliationes & illicicas verborum Pro-
lationes, tam Proditionum quam aliorum Malefadtorum quorum-
cumque